

Snapp ApS

c/o Valhal Connect, Gasværksvej 4, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 87 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Conny Merethe Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snapp ApS c/o Valhal Connect Gasværksvej 4, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 87 57 35
	Stiftet: 27. februar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Conny Merethe Lindholt Bjarne Fisker Jensen Martin Barner Jensen
Direktion	Bjarne Fisker Jensen
Modervirksomhed	Gefion Aalborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i udvikling, fremstilling og salg af applikationer og tilhørende produkter til mobile platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407 t.kr. mod 1.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod -1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har, ultimo regnskabsåret, afhændet sin aktivitet til et søsterselskab. Overdragelsessummen, herunder goodwill for aktiviteten er fastsat af en uafhængig vurderingsmand.

Selskabets egenkapital er negativ og det forventes at selskabet nedlukkes i løbet af det kommende år og regnskabet anses derfor ikke som aflagt efter princippet om fortsat drift. Aktiver og passiver er således indregnet til forventede realisationsværdier.

Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring dækning af udgifterne til nedlukning af selskabet, og der er således ikke sikret et nødvendigt finansielt beredskab til afvikling af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen arbejder ledelsen med at lukke selskabet bedst muligt for selskabets kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.407.346	1.538.524
4 Personaleomkostninger	-2.898.760	-3.006.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.638
Driftsresultat	-491.414	-1.499.298
Andre finansielle indtægter	48	9.630
5 Øvrige finansielle omkostninger	-29.773	-47.350
Resultat før skat	-521.139	-1.537.018
Skat af årets resultat	-219.280	334.758
Årets resultat	-740.419	-1.202.260
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-740.419	-1.202.260
Disponeret i alt	-740.419	-1.202.260

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 76.320</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 76.320</u>
7	Deposita	<u> 52.716</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 52.716</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 52.716</u>	<u> 76.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u> 0</u>	<u> 14.469</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 0</u>	<u> 14.469</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u> 349.477</u>	<u> 269.611</u>
	Udsudte skatteaktiver	<u> 106.551</u>	<u> 325.831</u>
	Andre tilgodehavender	<u> 520.323</u>	<u> 219.153</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 976.351</u>	<u> 814.595</u>
	Likvide beholdninger	<u> 4.148</u>	<u> 903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 980.499</u>	<u> 829.967</u>
	Aktiver i alt	<u> 1.033.215</u>	<u> 906.287</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	102.040	50.000
9 Overført resultat	<u>-802.302</u>	<u>-1.009.843</u>
Egenkapital i alt	<u>-700.262</u>	<u>-959.843</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	540.218	973.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.708	21.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	55.702
Anden gæld	<u>1.173.551</u>	<u>816.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.477</u>	<u>1.866.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.477</u>	<u>1.866.130</u>
Passiver i alt	<u>1.033.215</u>	<u>906.287</u>
<ul style="list-style-type: none"> 1 Going concern 2 Efterfølgende begivenheder 3 Særlige poster 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 11 Eventualposter 		

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ og det forventes at selskabet nedlukkes i løbet af det kommende år og regnskabet anses derfor ikke som aflagt efter princippet om fortsat drift. Aktiver og passiver er således indregnet til forventede realisationsværdier.

Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring dækning af udgifterne til nedlukning af selskabet, og der er således ikke sikret et nødvendigt finansielt beredskab til afvikling af selskabet.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen arbejder ledelsen med at lukke selskabet bedst muligt for selskabets kreditorer.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance på salg af driftsmidler	58.479	0
Avance på salg af goodwill	445.200	0
	<u>503.679</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	<u>503.679</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>503.679</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.762.283	2.770.395
Pensioner	95.173	179.453
Andre omkostninger til social sikring	23.320	25.182
Personalemkostninger i øvrigt	17.984	31.154
	<u>2.898.760</u>	<u>3.006.184</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.316
Andre finansielle omkostninger	29.773	46.034
	<u>29.773</u>	<u>47.350</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	174.381	124.062
Tilgang i årets løb	0	50.318
Afgang i årets løb	-174.381	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>174.380</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-98.060	-66.422
Årets afskrivninger	0	-31.638
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	98.060	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-98.060</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>76.320</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	52.716	0
Kostpris 31. december 2020	52.716	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	52.716	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	52.040	0
	102.040	50.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-1.009.843	-1.009.843
Årets overførte overskud eller underskud	-740.419	0
Overført fra overkurs ved emission	947.960	0
	-802.302	-1.009.843

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, driftsmidler, debitorer samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 708.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Aalborg A/S, CVR-nr. 37304042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
